
   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 25 maja 2011r.                                  Nr postępow ania: TI. 271.12.2011 

Nidzica: Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 089 625 07 10, faks 089 625 07 11. 

Adres strony internetowej zamawiającego: 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest  sporządzenie  zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica  w obrębie  granic 

administracyjnych miasta i gminy Nidzica, zwanego  dalej Studium  w oparciu o  uchwałą NR 

V/55/2011 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24.02.2011r.  w sprawie przystąpienia  do zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica  

o  powierzchni  ok. 38 tys .ha. 

Opracowanie  winno uwzględniać  wymagania  wynikające  z : 

a) ustawy  z  dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

2003. 80.717 ze zmianami), 

b) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia  2004r. w sprawie zakresu 

projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

(Dz.U.2004.118.1233), 

c) ustawy  z dnia 03.10.2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie 

,udziale społeczeństwa w  ochronie  środowiska oraz ocenach oddziaływania  na 

środowisko (Dz. U. 2008r. Nr 199,poz.1227 z późn. zm.), 

d) innych obowiązujących przepisów  prawa dotyczących przedmiotu zamówienia. 

2. Opracowanie  ekofizjograficzne na potrzeby  zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania  przestrzennego miasta i gminy Nidzica zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Środowiska  z dnia 09 września 2002r. w sprawie opracowań ekofizjograficznych 

(Dz. U. Nr  155,poz. 1298  z 2002r.). 

3. Do obowiązków  Wykonawcy należy pozyskanie na swój koszt i we własnym zakresie 

innych  potrzebnych  materiałów do opracowania zamówienia, w tym  mapy  topograficznej  , 

o której mowa w § 5 ust.1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004r. w 

sprawie zakresu studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania przestrzennego 

gminy (Dz.U. z 2004r. Nr 118, poz. 1233). Mapy ewidencyjne niezbędne do opracowania 

zamówienia dostarcza Zamawiający. 

4. Szczegółowy zakres zamówienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

 a) przygotowanie wymaganych przepisami wzorów wszystkich zawiadomień, ogłoszeń, 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

obwieszczeń, wykazów, zestawień, wystąpień, uchwał niezbędnych do  czynności określonych 

w art. 11 ustawy  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

b) inwentaryzację  urbanistyczną – prace terenowe(wizję  terenową  zainwestowania  i 

uzbrojenia terenu oraz elementów  przyrodniczych), 

c)sporządzenie opracowania ekofizjograficznego - dokument obejmujący tekst oraz rysunki w 

postaci kolorowego wydruku, 

d) rozpatrzenie  wniosków w sprawie  zmiany studium  złożonych wcześniej  oraz analiza 

wniosków  o których mowa w art. 11 ust. 1  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym wraz z przedstawieniem  Zamawiającemu w formie  pisemnej stanowiska o 

sposobie  ich rozpatrzenia, 

e) opracowanie projektu studium obejmującego tekst oraz rysunki studium w postaci 

kolorowego wydruku i prezentacja przez wykonawcę w siedzibie Zamawiającego, 

f) uzyskanie  akceptacji Zamawiającego dla przyjętych rozwiązań przed przystąpieniem do 

dalszych  prac planistycznych - prezentacja projektu studium na posiedzeniu komisji 

architektoniczno-urbanistycznej - uzyskanie pozytywnej opinii, 

g) sporządzenie projektu studium w formie  tekstowej oraz w formie graficznej, rysunki 

studium w skali 1:25 000 - ilość egzemplarzy w formie tekstowej i cyfrowej niezbędna do 

dokonania uzgodnień i opinii wymaganych przepisami prawa, 

h) opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko,(studium) spełniającej wymagania 

aktualnie obowiązujących przepisów w tym zakresie, 

i) uzyskanie wymaganych przepisami prawa uzgodnień i opinii wraz z przygotowaniem 

projektów pism do instytucji i organów  opiniujących i uzgadniających projekt studium wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko, 

j) analiza otrzymanych opinii i uzgodnień wraz z przygotowaniem wykazu opinii i uzgodnień 

oraz  wprowadzenie zmian wynikających z uzyskanych opinii i uzgodnień, ewentualne 

wdrożenie   procedury opiniowania i uzgadniania, 

k) sporządzenie projektu studium do publicznego wglądu - przygotowanie projektów pism 

związanych z wyłożeniem, 

l) uczestnictwo i udzielanie niezbędnych wyjaśnień w dyskusji publicznej nad przyjętymi w 

projekcie studium rozwiązaniami oraz sporządzenie protokołu z tej dyskusji, 

ł) analiza złożonych uwag do wyłożonego projektu studium, sporządzenie wykazu uwag 

wniesionych do projektu studium wraz z pisemnym stanowiskiem dotyczącym ich 

uwzględnienia  lub nieuwzględnienia, 

m) wprowadzenie zmian do projektu studium wynikających  z uwzględnienia  wniesionych 

uwag, a następnie   w niezbędnym zakresie  ponowienie uzgodnień, 

n) przedłożenie  i prezentacja Radzie Miejskiej  projektu studium po zmianach wynikających z 

uwzględnionych uwag - projekt uchwały wraz z załącznikami, 

o) przygotowanie do przedstawienia Wojewodzie  uchwały o uchwaleniu zmiany studium wraz 

z załącznikami oraz dokumentacją prac planistycznych, 

p) udział w czynnościach niezbędnych do ewentualnego doprowadzenia zmiany studium do 

zgodności z przepisami prawa, w sytuacji stwierdzenia nieważności  lub uchylenia uchwały 

przez Wojewodę. 

6.Wszelkie prace projektowe lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające z procedur  

określonych w ustawie oraz przepisach szczegółowych, niezbędne do właściwego i 

kompletnego opracowania zamówienia Wykonawca winien wykonać w ramach przedmiotu 

zamówienia i uwzględnić w kosztach i terminach wykonania przedmiotu zamówienia. 

6. Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu  pobranych materiałów niezwłocznie  po ich 

wykorzystaniu. 

7. Wykonawca  zobowiązuje się  do niewykorzystania udostępnionych materiałów do celów 

innych  niż opracowanie zmiany studium. 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

8. Zamówienie obejmuje  wykonanie i dostarczenie  Zamawiającemu do jego siedziby, to jest 

Urzędzie Miejskim w Nidzicy, przedmiotu zamówienia  w następujących formach: 

a) po  3 egz. rysunku zmiany studium  w technice barwnej (w skali  1:25 000 dla terenu 

gminy  , w skali 1:10 000 dla terenu miasta  i 1:5000 dla poszczególnych miejscowości), w 

tym po 1 egz. w technice barwnej  zafoliowanym i oprawionym w listwy do zawieszenia i 

przenoszenia,  

b)3  egz. części tekstowej, 

c) część tekstowa i graficzna  w wersji elektronicznej (2 płyt CD) - część tekstowa  studium w 

formacie WORD, część graficzna  studium na nośnikach elektronicznych  w formacie 

umożliwiającym odczyt i wydruk,- pdf lub innej  po uzgodnieniu z Zamawiającym. 

2) Opracowanie ekofizjograficzne: 

a) 2 egz. ekofizjografii w formie papierowej i jeden elektronicznej (1 płyta CD). 

3) Prognoza oddziaływania na środowisko: 

a) 2 egz. prognozy oddziaływania na środowisko w formie papierowej i jeden elektronicznej 

(1 płyta CD), 

b) rysunki, mapy w wersji kolorowej. 

4) Dokumentacja planistyczna: 

a) komplet dokumentacji prac planistycznych wykonanej w 1 egzemplarzu - oryginał. 

9. Treść projektu uchwały wraz z załącznikami należy wykonać zgodnie z wymaganiami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 

kwietnia 2008r. w sprawie wymagań technicznych dokumentów elektronicznych 

zawierających akty normatywne i inne akty prawne, elektronicznej formy dzienników 

urzędowych oraz środków komunikacji elektronicznej i informatycznych  nośników danych 

(Dz. U. z 2008r. Nr 75,poz. 451, z późn. zm.).w formacie  XML- EDAP celem publikacji w 

Dzienniku Urzędowym 

10.Za dzień wykonania zamówienia uznaje się dzień dostarczenia Zamawiającemu  kompletu 

dokumentów, o których mowa w umowie, po stwierdzeniu przez Wojewodę zgodności 

uchwalonego studium z prawem. 

Zakres i sposób wykonania zamówienia określa: 

 Projekt umowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ wraz z harmonogramem rzeczowo 

– finansowym stanowiącym załącznik nr 1 do projektu umowy. 
 

Wielkość zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej < od kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień 

publicznych. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.41.00.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.12.2012. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda od 

wykonawców wniesienia wadium. 

 

III.2) ZALICZKI 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie: 
1/ co najmniej 1 usługę polegającą na opracowaniu studium i/lub zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego całą 

gminę, uchwalone na podstawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
której zakres opracowania obejmował obszar nie mniejszy niż 20.000 ha  i 

 
2/ co najmniej 1 usługę polegającą na opracowaniu studium i/lub zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego  gminę 
miejsko-wiejską, uchwalone na podstawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, której zakres opracowania obejmował obszar nie mniejszy niż 20.000 ha. 

 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty dokumentów 

(załącznik nr 5 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie wskazanych usług). 

Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów lub 

złożenia wyjaśnień dotyczących tych dokumentów. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 Wykonawca wykaże, że dysponuje minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia 

urbanistyczne.  

 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do 

oferty dokumentów (załącznik nr 6 do SIWZ) i oświadczenia (załącznik nr 7 do SIWZ). 

Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia tego warunku 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu czynności 

wezwania do uzupełnienia dokumentów lub złożenia wyjaśnień dotyczących tych 

dokumentów.  

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że 

te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami,  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu 

o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia. 

 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 

 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zmiany terminu: 
1.1. Zmiany właściwych  przepisów szczegółowych w trakcie wykonywania przedmiotu umowy, 

warunkiem dokonania zmian jest: 
- pisemny wniosek Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji umowy zawierający co najmniej: 
potwierdzenie faktu zmiany właściwych przepisów, wykazanie że zmiana przepisów wymaga 
dodatkowego czasu na dostosowanie projektu zmiany studium do zmienionych  przepisów. 
1.2. Realizacja przedmiotu umowy wymaga uzyskania stosownych uzgodnień i opinii z właściwych 
organów,  z przyczyn niezależnych od stron niemożliwe było uzyskanie uzgodnień i opinii jw. w 

terminach przewidzianych w przepisach prawa, warunkiem dokonania zmiany jest: 

- pisemny wniosek Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji umowy, udokumentowany zasadnością 
dokonania zmiany .poprzez przedstawienie dokumentów potwierdzających opóźnienie w wydaniu 
uzgodnień  lub opinii przez właściwe organy. 
1.3. zaistnienie  konieczności powtórzenia  procedury opiniowania i uzgadniania w wyniku 
wprowadzonych  zmian na podstawie otrzymanych opinii i uzgodnień: 
- pisemny  wniosek Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji umowy, udokumentowany 

zasadnością dokonania zmiany, poprzez przedstawienie dokumentów potwierdzających opóźnienie  w 
wyniku wprowadzonych zmian na podstawie otrzymanych opinii  i uzgodnień. 
1.4. zaistnieje konieczność powtórzenia procedury w niezbędnym zakresie w wyniku wprowadzonych 
zmian wynikających z uwzględnienia  złożonych   uwag do projektu studium: 
- pisemny wniosek Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji umowy, udokumentowany zasadnością 
dokonania zmiany, poprzez przedstawienie dokumentów potwierdzających opóźnienie w wyniku 
wprowadzonych zmian wynikających z uwzględnienia złożonych uwag do projektu studium. 

2. Zmiany osobowe: 

2.1.  zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące 
się co najmniej równoważnymi uprawnieniami, o których mowa w ustawie o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym lub innych ustawach, 
2.2. zmiana osób przy pomocy, których Wykonawca realizuje  przedmiot umowy, a od których 
wymagano określonego doświadczenia lub wykształcenia  na inne legitymujące się doświadczeniem lub 
wykształceniem spełniającym wymóg SIWZ. 

3. Zmiany organizacji spełnienia świadczenia: 
3.1. zmiana  harmonogramu wykonania usług bez zmiany ostatecznego  terminu spełnienia świadczenia 
lub zmiana innych ustaleń dotyczących terminów  spełnienia świadczenia  w ramach umowy, 
3.2. zmiana zasad dokonywania odbioru usługi, jeżeli nie spowoduje  zwiększenia kosztów dokonania 
odbioru, które obciążałyby Zamawiającego, 
3.3. zmiana treści dokumentów przedstawionych wzajemnie przez strony w trakcie realizacji umowy lub 



   

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 

sposobu informowania o realizacji umowy. Zmiana ta nie może spowodować braku informacji 
niezbędnych Zamawiającemu do prawidłowej realizacji umowy. 
4. Płatności: 
4.1. zmiany terminów płatności wynikających z wszelkich zmiana wprowadzonych  do umowy 
4.2. zmiana sposobu rozliczenia  umowy  lub dokonywania płatności częściowych na rzecz Wykonawcy. 
5. Zmiany podwykonawców: 

5.1. zmiana podwykonawców, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy po 
uprzedniej akceptacji przez Zamawiającego. 
6. Pozostałe zmiany: 
6.1. siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie   przedmiotu umowy zgodnie ze SIWZ, 
6.2. rezygnacja  przez Zamawiającego z realizacji przedmiotu umowy. W takim przypadku 
wynagrodzenie przysługujące  Wykonawcy zostanie  pomniejszone , przy czym Zamawiający zapłaci za 

wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które  Wykonawca poniósł w związku z 
wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Nidzicy, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica (pokój nr 3) w godz. 7:30-15:30 lub po 

złożeniu pisemnego wniosku: pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną na e-mail: 

um_przetargi@nidzica.pl 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert:                           07.06.2011 godzina 11:00,  

miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 

Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu 

ze środków Unii Europejskiej: Zamówienie nie dotyczy finansowania projektu/programu 

ze środków Unii Europejskiej. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2011 r. o godz. 11:15 w 

pokoju nr 5 Urzędu Miejskiego w Nidzicy. Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie. 

 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.05.2011 r. 

 pod poz. 147359-2011 
                                                                                                                                          
 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 


